
UCHWAŁA NR 80/2016 

ZARZĄDU POWIATU WROCŁAWSKIEGO 

 

z dnia 15 czerwca 2016 r. 

 

zmieniająca uchwałę Nr XXII/202/13 Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 

23 grudnia 2013 r. w sprawie regulaminu organizacyjnego 

Starostwa Powiatowego we Wrocławiu 

 

 

Na podstawie art. 36 ust. 1 w związku z art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1445, 1045 i 1890) Zarząd Powiatu  

Wrocławskiego uchwala, co następuje:  

         

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

§ 1. W regulaminie organizacyjnym, stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXII/202/13 Rady 

Powiatu Wrocławskiego z dnia 23 grudnia 2013 r. w sprawie regulaminu organizacyjnego 

Starostwa Powiatowego we Wrocławiu, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 1 pkt 18 otrzymuje brzmienie: 

„18) Biuro Powiatowego Rzecznika Konsumentów;”; 

2) w § 4:  

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Całokształtem pracy: 

1) wydziału kieruje dyrektor; 

2) biura kieruje kierownik; 

3) zespołu kieruje kierownik.”; 

b) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Kierownikiem Biura Powiatowego Rzecznika Konsumentów jest Powiatowy 

Rzecznik Konsumentów.”; 

c) po ust. 4 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 

„ 5. W razie nieobecności dyrektora, jego obowiązki pełni wyznaczony przez niego 

pracownik, chyba że utworzono stanowisko zastępcy dyrektora.”; 

3) w § 7 ust. 2 pkt. 9 otrzymuje brzmienie: 

„9) Biura Powiatowego Rzecznika Konsumentów;”; 

4) w § 8 ust. 2 uchyla się pkt 2 i 4; 

5) § 10 otrzymuje brzmienie: 

              „§ 10. Nadzór nad jednostkami organizacyjnymi Powiatu wykonywany jest przy    
               pomocy właściwych wydziałów, chyba że niniejszy Regulamin stanowi inaczej.”; 
6) w § 11 ust. 3: 

a) pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami;”; 

b) po pkt 2 dodaje się pkt 3 w brzmieniu: 

„3) Wydziału Zamówień Publicznych;”; 

c) po pkt 3 dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 

      „4) Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie.” ; 

7) w § 25 ust. 2 pkt 18 otrzymuje brzmienie: 

„18) Biuro Powiatowego Rzecznika Konsumentów – SP-PRK;”; 



a) w § 28: w pkt 8 kropkę zamienia się na średnik i dodaje się pkt 9 w brzmieniu: 

„9) nadzór nad Ośrodkiem Sportów Wodnych i Rekreacji Powiatu Wrocławskiego.” 

8) w § 34: 

a) w pkt 20 kropkę zamienia się na średnik i dodaje się pkt 21 w brzmieniu: 

„21) nieodpłatnej pomocy prawnej i edukacji prawnej;”; 

b) po pkt 21 dodaje się pkt 22 w brzmieniu: 

„ 22) prowadzenia centralnego rejestru petycji i działań lobbingowych.”; 

9) § 37 otrzymuje brzmienie: 

„§ 37. Biuro Kontroli Finansowej i Audytu Wewnętrznego realizuje zadania z zakresu: 

1) kontroli finansowej obejmującej w szczególności: 

a) zapewnienie przestrzegania procedur kontroli, w tym kontroli zarządczej;  

b) badanie i porównanie stanu faktycznego ze stanem wymaganym w zakresie 

pobierania i gromadzenia środków publicznych, zaciągania zobowiązań finansowych 

i dokonywania wydatków ze środków publicznych, udzielania zamówień publicznych 

oraz zwrotu środków publicznych; 

c) prowadzenie kontroli w zakresie prawidłowej gospodarki finansowej oraz 

stosowanie procedur, o których mowa w lit. a; 

d) przeprowadzanie kontroli w innych podmiotach w zakresie prawidłowości 

wykorzystania dotacji uzyskanych z budżetu Powiatu wrocławskiego. 

2) audytu wewnętrznego obejmującego w szczególności: 

a) badanie dowodów księgowych oraz zapisów w księgach rachunkowych; 

b) ocenę systemu gromadzenia środków publicznych i dysponowania nimi oraz 

gospodarowania mieniem; 

c) ocenę funkcjonowania systemów zarządzania jednostek organizacyjnych Powiatu;  

d) ocenę systemu kontroli zarządczej.”; 

10)  § 43 otrzymuje brzmienie: 

„§ 43. Biuro Powiatowego Rzecznika Konsumentów realizuje w szczególności zadania 

z zakresu: 

1) zapewniania bezpłatnego poradnictwa konsumenckiego i informacji prawnej 

w zakresie ochrony interesów konsumentów; 

2) składania wniosków w sprawie stanowienia i zmiany przepisów prawa miejscowego 

w zakresie ochrony interesów konsumentów; 

3) występowania do przedsiębiorców w sprawach ochrony praw i interesów 

konsumentów; 

4) współdziałania z właściwymi miejscowo delegaturami Urzędu Ochrony Konkurencji 

i Konsumentów, organami Inspekcji Handlowej oraz organizacjami konsumenckimi.”. 

 

§ 2. Załącznik do regulaminu organizacyjnego otrzymuje brzmienie określone w załączniku do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Staroście Powiatu Wrocławskiego. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązująca od 15 czerwca 2016 r. 


